МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	15 сентября 2015 года
	Москва
	№ 271

О признании утратившим силу
приказа Министерства транспорта Российской Федерации

от 31 декабря 2010 г. № 311

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства транспорта Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 31 декабря 2010 г. № 311 «Об утверждении Порядка ведения раздельного учета доходов, расходов и финансовых результатов по видам деятельности, тарифным составляющим и укрупненным видам работ открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (зарегистрирован Минюстом России 12 апреля 2011 г., регистрационный № 20470).

Министр
         М.Ю. Соколов

Поцелуева Елена Викторовна

(495) 626 96 74